PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CENTRO
FONES /FAX (14) 3265-9530
CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, que este subscreve, faz saber que fica convocado o candidato (a)
aprovado no Concurso Público n° 001/2019, homologado em 30/10/2019, à comparecer no
Setor de Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, n° 14, no
horário das 08:00 às 11:00 horas / 12:00 às 16:00 horas, até o dia 07/11/2023 para
apresentação dos documentos exigidos no Edital n° 001/2019 e posterior nomeação ao
respectivo cargo, visando dar cumprimento a Decisão Judicial referente ao Processo
Cível sob nº 1000703-29.2022.8.26.0458, e de conformidades com os limites de vagas
existentes:

CARGO CANDIDATO CONVOCADO

MÉDICO PEDIATRA MARIA JULIA COSTA DE SOUZA

    O não comparecimento para o ato de Nomeação, no horário e
data determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado
posterior.

                                           Piratininga, 27 de outubro de 2023.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal